

«TASDIQLAYMAN»

Jizzax viloyati hokimligi

"Yagona buyurtmachi xizmati"

Injining kompaniyasi direktori

X. Xasanov

2022 y



“Jizzax viloyati G‘allaorol tumani "Baxt" MFY xududida ko‘p qavatli uy-joylarni oqava suv tarmog‘i qurilishi” ob‘ektiga loyiha-smeta xujjatlarini ishlab chiqishga


LOYIHA TOPSHIRIG‘I

Jizzax sh. 2022 yil

T/r	Asosiy malumotlar va talablar royhati	Asosiy malumotlar va talablar tarkibi
1	Buyurtmachi	Jizzax viloyati hokimligi " Yagona buyurtmachi xizmati" IK
2	Loyihalash uchun asos	O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Maxkamasi rayosat majlisining 2022 yil 20 iyundagi 94-sonli bayoniga asosan
3	Ajratilgan limit	175.0 mln.so'm
4	Qurilish turi	Qurilish
5	Moliyalashtirish manbasi	Byudjet mablag'laridan
6	Bosh loyihalash tashkiloti	Tender savdolari orqali aniqlanadi
7	Bosh pudratchi	Tender savdolari orqali aniqlanadi
8	Loyihani ishlab chiqish muddati	Shartnomada aniqlanadi
9	Ob'ektning joylashgan joyi	Jizzax viloyati G'allaorol tumani "Baxt" MFY
10	Qurilishni boshlash muddati	2022 yil
11	Qurilishni tugallash muddati	2022 yil
12	Loyihalash navbatlari va bosqichlari	Bir bosqichda
13	Ob'ektning resurslar bilan ta'minlash	Mahalliy qurilish materiallaridan foydalanishga ustuvorlik berilishi ishchi loyihada inobatga olinsin.
14	Qurilish maydoni haqida ma'lumot va rejalashtirish cheklovlari. Maxsus geologik va gidrogeologik xulosalari	Muhandislik qidiruv xulosasiga asosan bajarilsin. Hudud sesmikligi – 7 ball Muzlash chuqurligi – 0.82 m Shamol yuki – 38 kgs/m ² Tomyopma uchun qor yuki -50 kg/m ²
15	Ob'ektning asosiy ko'rsatkichlari va binoning funksional maqsadiga qo'yiladigan talablar	ShnQ 2.08.02-09 "Jamoat bino va inshootlari" va boshqa meyoriy xujjatlar talablariga muvofiq loyiha ishlarini bajarish. Loyihada quyidagilar ko'zda tutilsin: - Ko'p qavatli uy-joylarning oqava suv tarmog'i qurilishi - Oqova suv tarmog'i texnik shartga asosan ishlab chiqilsin
16	Ob'ektning resurslar bilan ta'minlash	Mahalliy qurilish materiallaridan foydalanishga ustuvorlik berilishi
17	Smeta hujjatlarini ishlab chiqishga talablar	Smeta xujjatlarida qurilishning boshlang'ich narxi joriy narxlarda
18	Suv tarmog'i	Polietilen quvurlardan foydalanilsin

Tayyorladi:

Jizzax viloyati hokimligi "YBX" IK
loyiha bo'limi boshlig'i:



M. Aliyev